
 

                                                                                 

 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LAISVĖJE GYVENANČIŲ MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ PADARYTOS ŽALOS 

NUOSTOLIŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS PAKRUOJO RAJONE SUDARYMO 

 

2019 m. kovo    d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 18 straipsnio 2 dalimi,  

atsižvelgdama į Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos 2019 m. kovo 1 d. raštą Nr. R3-

118(1.9) „Dėl atstovo delegavimo į komisiją“ ir Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos 

ministerijos Šiaulių valdybos 2018 m. lapkričio 20 d. raštą Nr. (14.9)-AD5-9534 „Dėl atstovo 

delegavimo į komisiją“: 

1.  S u d a r a u  Laisvėje gyvenančių medžiojamųjų gyvūnų padarytų nuostolių 

skaičiavimo komisiją Pakruojo rajone:  

Juozas Pupinis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vedėjas, komisijos pirmininkas; 

Asta Dalangauskienė – Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Pakruojo biuro 

augalininkystės konsultantė, komisijos narė; 

Jonas Rutkevičius – AAD Šiaulių valdybos Pakruojo aplinkos apsaugos inspekcijos 

vyriausiasis specialistas, komisijos narys; 

Seniūnijos, kurios teritorijoje nustatomi nuostoliai, seniūnas, komisijos narys.  

2.   P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2015 m. balandžio 13 d. įsakymą NR. AV-268 „Dėl laisvėje gyvenančių 

medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos nuostolių skaičiavimo komisijos Pakruojo rajone 

sudarymo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                 Erika Kižienė 

 
 

 

 

 

 

 

 


